

Dennis Kragelund Holding ApS
Øster Momhøjvej 2, 7400 Herning

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 98 48 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Dennis Kragelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Kragelund Holding ApS
Øster Momhøjvej 2
7400 Herning

CVR-nr.: 36 98 48 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Dennis Kragelund, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.427	-2.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	278.014	486.327
Andre finansielle indtægter	159	0
Øvrige finansielle omkostninger	-762	-13.883
Resultat før skat	274.984	470.194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	274.984	470.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-221.986	361.327
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	374.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.933
Disponeret i alt	274.984	470.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresser	994.760	1.216.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.760</u>	<u>1.216.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.034.760</u>	<u>1.216.746</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	663.506	373.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>663.506</u>	<u>373.874</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.266</u>	<u>1.590.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.760	1.176.746
Overført resultat	484.386	109.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.601.146</u>	<u>1.443.963</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.949	135.955
Anden gæld	171	702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.120</u>	<u>146.657</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>97.120</u>	<u>146.657</u>
 Passiver i alt	<u>1.698.266</u>	<u>1.590.620</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	815.419	118.350	114.700	1.088.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.700	-114.700
Resultatandel	0	361.327	-8.933	117.800	470.194
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.176.746	109.417	117.800	1.443.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-221.986	374.969	122.000	274.983
	40.000	954.760	484.386	122.000	1.601.146

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.